Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2015 года № 6555
«О приватизации муниципального имущества - нежилого помещения,
расположенного по адресу: г. Астрахань, ул. Депутатская, 2, корп. 1,
пом. 54, посредством публичного предложения»
Руководствуясь Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении Положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», учитывая протокол несостоявшегося аукциона № 210/02 от 15.09.2015 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань» произвести необходимые действия по приватизации муниципального имущества - нежилого помещения по адресу: г. Астрахань, ул. Депутатская, 2, корп. 1, пом. 54 общей площадью 402,8 кв. м (далее - объект приватизации) на торгах посредством публичного предложения, открытых по составу участников и по форме подачи предложений о цене имущества.
1.1. Подготовить информационное сообщение по объекту приватизации и обеспечить его опубликование в средствах массовой информации, размещение на сайтах в сети Интернет.
1.2. Организовать и провести процедуру торгов посредством публичного предложения по продаже объекта приватизации и по результатам торгов заключить сделку купли-продажи.
1.3. Подготовить информацию о результатах сделки по объекту приватизации и обеспечить ее опубликование в средствах массовой информации, размещение на сайтах в сети Интернет.
1.4. После регистрации перехода права собственности на объект приватизации внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Астрахани.
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]